
 
 

Summering Styrelsemöte i Virestads Friskola Ekonomisk förening 2013-10-08 
Närvarande: Stina Ramberg F , Daniel Uppsäll, Lotta Feldt, Tomas Harrysson, Ylva 
Sandström, Henrik Falck , Maria Sandberg, Inger Arvidsson, Christina Björkman 

  

Personal och verksamhet 

 Christina rapporterade att samverkansavtalet mellan Virestads Friskola och facket har 
körts igång och att ett första möte med parterna har genomförts.  

 Christina har träffat den nya grundskolechefen på Älmhults kommun, P-O Johansson. 

 Arbete med jämställdhetsplan kommer att påbörjas samt genomgång av arbetsmiljön. 

 Styrelsen beslutade att annonsera efter en verksamhetsresurs på 30 % under perioden 
1/1-30/6 2014. Arbetsuppgifterna blir allmänna administrativa uppgifter, utföra 
utredningsuppdrag och ta fram underlag till styrelsen samt personalansvar för icke 
undervisande personal. 

 Extra resurs för vaktmästeri kommer att tillföras Virestad, i första hand för att jobba 
undan det som står på listan över vad som behöver göras. 

 Styrelsen tog beslut om uppvaktningspolicy i samband med t ex bemärkelsedagar. 
 

Ekonomi 

 Bokslutet är klart och underskrivet av styrelsen. 

 Uppföljning elevpengsfrågor: 
o Elevpeng 2012: Beslut ang prövningstillstånd i kammarrätten för kommunens 

överklagande väntas i oktober.   
o Förvaltningens underskott 2010 och 2011, kommunen överklagar den del av 

underskottet som de anser bero på friskoleetablering, övrigt betalas ut. 
o Justering elevpeng 2013 är beslutat och innebär lägre elevpeng för 

förskoleklasselever och högre belopp för fritidsbarn. Dessutom blev 
administrationpåslaget justerat uppåt. 
 

Årsmöte 
Preliminärt datum för årsmöte är den 17 november kl 18 i Virestad. Förberedelserna är 
påbörjade och valberedningen har kommit igång med sitt arbete. De som ingår i 
valberedningen är Titti Mattsson, Eva-Britt Johansson och Ingrid Åström. 
 
Styrelsen övrigt 
Nästa ordinarie styrelsemöte är 7/11 kl 18.30 i Bråthult. 
 

            
 
  //Styrelsen gm Ylva Sandström 


